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PREDMETNI UČITELJI PREDMET VRIJEME ODRŽAVANJA INFORMACIJA 

Aničić, Ivana 
Engleski jezik 
Njemački jezik 

 utorkom u 11.30 (i prema dogovoru: ivana.anicic@skole.hr) 

Markulin, Iva Kemija 
 utorkom u 8.00 sati (i prema dogovoru: 

andrijanic.iva55@gmail.com) 

Boban, Marcela Hrvatski jezik 
 1., 2. i 3. utorak u 10.45 

 zadnji četvrtak u mjesecu u 18.00 (marcela.boban@skole.hr) 

Dorić, Iva Vjeronauk 
 1. utorak u mjesecu u 12.15 (i prema dogovoru: 

iva.doric@skole.hr) 

Filipas, Ines 
Fizika                     
Tehnička kultura 

 ponedjeljkom u 13.05 (i prema dogovoru: 
ines.filipas@skole.hr)) 

Furlan, Dubravko 
Latinski jezik       
Grčki jezik 

 A-tjedan – ponedjeljkom u 14.50 (i prema dogovoru: 
dubravko.furlan@skole.hr) 

Kordić, Ana Informatika 
 četvrtkom od 13.05 do 14.05 (i prema dogovoru: 

ana.kordic7@skole.hr) 

Krajačić Sokol, Iva 
Priroda                       
Biologija 

 A-tjedan – utorkom od 9.50 do 10.30 (i prema dogovoru: 
iva.krajacic-sokol@skole.hr) 

Krušlin Ajman, Marina Vjeronauk 
 četvrtkom u 14.10 (i prema dogovoru:   marina.kruslin-

ajman@skole.hr)  

Maruna, Katarina Matematika 
 utorkom u 12.20 (i prema dogovoru: 

katarina.maruna@skole.hr) 

Karaga, Marija Hrvatski jezik 
 utorkom u 12.20 (i prema dogovoru: 

marija.karaga2@skole.hr) 

Odorčić Matijević, 
Darija 

Likovna kultura 
 ponedjeljkom u 13.10 (i prema dogovoru: 

darija.matijevic1@skole.hr) 

Paraman, Ljiljana Glazbena kultura 
 ponedjeljkom od 9.50 do 10.30 (i prema dogovoru: 

ljiljana.paraman@skole.hr) 

Rašperger, Robin 
Tjelesna i 
zdravstvena kultura 

 četvrtkom u 10.40 

 popodne prema dogovoru (robin.rasperger@skole.hr)                                             

Srzić Slaviček, Ana Engleski jezik 
 petkom od 9.50 do 10.35 (i prema dogovoru: ana.srzic-

slavicek@skole.hr) 

Škarica, Zrinka Povijest 
 ponedjeljkom od 8.50 do 9.35 

 popodne prema dogovoru (zrinka.skarica@skole.hr) 

Šulc, Sonja Matematika 
 utorkom od 9.50 do 10.30 (i prema dogovoru: 

sonja.sulc@skole.hr) 

Vasilj, Mirjana 
Miloš, Ivana (zamj.) 

Geografija 
 srijedom od 12.20 do 13.05 (i prema dogovoru: 

ivana.milos3@skole.hr )                                              

Vidović, Anita Engleski jezik 
 srijedom od 8.50 do 9.30 (i prema dogovoru: 

anita.saincic@skole.hr) 


